
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-
Regularícese y Desígnese a docente para labores de
reemplazo.-

LorA, ?5114Y02015

DEcREroN. ú12 t Gl

Vistos:

-a necesidad ex¡stente por la Licencia Méd¡ca
presentada por el docente del L¡ceo Carlos Cousiño A-45, Don Carlos Chozas Muñoz; D.F.L.
N" I del 10.09.96 "Estatuto de los profesionales de la Educac¡ón'; Resolución Exenta N.
'1.600 de la Contraloría General de la Repúbl¡ca; y en uso de las facultades que me confieren
los arts. 12" y 63'de la Ley N. 18.695 Orgán¡ca Constitucional de Mun¡cipal¡dades:

DECRETO:

REGULAR|CESE y DESÍGNESE a ta persona que se ¡ndica
para cumpl¡r la función que se señala:

NOI/|BRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACII\4¡ENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A,F.P, . SALUD

DANIEL SEPULVEDA VIZAMA
Liceo Carlos Cous¡ño A-45

'18 de noviembre de '1983

Docente de Física
32 hrs. cronológicas semanales
18 de mayo de 2015
01 dejun¡o de 20'15
Licenc¡a Médica de Don Carlos Chozas Muñoz
Reemplazo
HABITAT - FONASA

PA,/mfm

PAGUESE lo anteriormente ¡ndicado. de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No 1 del 10.09.96, 'Estatuto de los profesionales de la Educac¡ón",
imputándose a la Cuenta Presupuestaria 2'15 21 03 005.

ANOTESE, CO¡/|UNIQUESE,

PATRICIO M
ARJO

SECRETARIO

- Alceldía.
- Contraloría.
- Transparenc¡a Mun¡cipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionar¡a.
- Archivo.


